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Garaz drewniany KlJ GS2 26910.00 zt

7 x 6 m, 44 mm, Petny zestaw 29610.00-2+ | Zaoszczedzisz : 2700.00 7t

PREMIUM Najnizsza cena w ciggu ostatnich 30 dni 29610.00 zt

Produkt #GS2_7x6_44 Cena obowigzuje przez 15 dni
https://domkiekoarchitektura.pl/garaz-drewnian

Tel.: +48 856 723 031

Kontakt mailowy: sklep@domyekoarchitektura.pl
www.domkiekoarchitektura.pl
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Opis

Grubos¢ Scian

Wymiary scian (szerokos¢ x dlugos¢)
Wysokos¢ scian

Wysokos$¢ do kalenicy

Powierzchnia podtogi

Powierzchnia dachu

Kat nachylenia dachu

Obliczone obcigzenie konstrukcji dachu
Okna

Drzwi

Bramy garazowe

Zastosowane szkto

Wypust dachowy

Powierzchnia zewnetrzna ( $ciany )
Powierzchnia wewnetrzna (Sciany )

Poziom wilgotnosci drewna

Wymiary i waga opakowania

H 650 x B 1200 x L 6000 mm = 1300 kg

H 620 x B 1200 x L 6000 mm = 1300 kg

WARTOs¢

44 mm

7x6m

2093 mm

2903 mm

21,4 m?

44,6 m?

13 ° odpowiada 23 %

150 kg/m?

Szt. / strone otwarcia sprawdz wedtug rysunkéw projektu
Szt. / strone otwarcia sprawdz wedtug rysunkéw projektu
Szt. / strone otwarcia sprawdz wedtug rysunkéw projektu
Podwdjne zespolone

Sprawdz wedtug rysunkéw projektu

65 m?

51,5 m?

~ 18 %

Tel.: +48 856 723 031
Kontakt mailowy: sklep@domyekoarchitektura.pl

www.domkiekoarchitektura.pl
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Zestaw produktu

G

* Hydroizolacja na fundament pod podwaliny

* Podwaliny fundamentow ptaskich

» Zestaw profilowanych balikéw scian:

Balik 44 mm z podwéjnym pidrem wpust

» Deska dachowa grubosci ok 18 mm z piéro wpustem

+ Zestaw elementéw wykonczeniowych z drewna: deska czotowa dachu, dekoracja dachu, deska czolowa
wiezby dachowej oraz listwa przysufitowa

* Papa bitumiczna na pokrycie dachowe w rolkach, przybijana

+ Zestaw elementéw montazowych

* Prdog metalowy do drzwi wejsSciowych

» Zestaw okien i drzwi z pojedyncza szybg, drzwi wewnetrzne catkowicie drewniane. Strone otwarcia
drzwi i okien prosimy sprawdzi¢ wedtug rysunkéw projektu

* Uszczelka gumowa dla dodatkowej ochrony okien i drzwi przed deszczem i wiatrem oraz zestaw
zamkow i klamek

* Drewniane bramy garazowe - prosimy sprawdzi¢ wedtug rysunkéw projektu

Tel.: +48 856 723 031
Kontakt mailowy: sklep@domyekoarchitektura.pl
www.domkiekoarchitektura.pl
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3D WIZUALIZACIA

Allinterior area| 21.4 m2 | Profle ~ 44x135mm Project 44_GS2_7x6 BK23 Scale
Alroofarea | 44.6 m2 | Al terrace) 2025911 | Drawing name ~ 3D VISUALIZATION




3D WIZUALIZACIA

Allinterior area| 21.4 m2 | Profile  44x135mm Project 44_GS2_7x6 BK23 Scale
Alrootarea |44.6 m2 | Alterrace 2025051 [Drawing name 3D VISUALIZATION
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Fundament nalezy wykonac¢ zgodnie z wymiarami planu, aby zapobiec wszelkim wewngtrznym zaburzeniom w konstrukcji
(infiltracja wody, odksztatcenie konstrukcji itp.)Nasze projekty muszg by¢ montowane na fundamencie o maksymalnym
nachyleniu 10mm na 10m.

All interior area| 21.4 m2 | Profile 44x135mm Project 44_GS2_7x6 BK23
Allroofarea | 44.6 m2 | Al terrace‘ ‘?g?%%%ﬂ Drawingname BASE SIZE

Scale

1:55




5990

2885

2885

110

7240

2406x2045
(2220x1950)

845x1860
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Allinterior area| 21.4 m2 | Profle ~ 44x135mm Project 44_GS2_7x6 BK23
Alroofarea | 44.6 m2 | Alterrace] 32505 | Drawing name  VERTICAL SECTION A-13

Scale

1:30




ELEWACIE

2903
Al
]
2093
| | .
L] g J_ |
: 0
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